
Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 04.09.2016w dniu 04.09.2016w dniu 04.09.2016w dniu 04.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

Teplice nad MetujíTeplice nad MetujíTeplice nad MetujíTeplice nad Metují o )))) 07.31 13.31 17.31
x Teplice nad Metují skály )))) 07.38 13.38 17.38
Adršpach )))) 07.43 13.43 17.43
Trutnov střed )))) 08.28 14.28 18.28
Svoboda nad Úpou 08.05 ¿¿¿¿ 14.05 ¿¿¿¿ 18.05 ¿¿¿¿

p 08.22 )))) 08.32 14.22 14.32 18.22 18.32
o ) 09.29 ) 14.24 ) 19.09

Trutnov střed o ) 09.34 ) 14.35 ) 19.17
p ) 09.36 ) 14.37 ) 19.19
o ) 09.38 ) 14.39 ) 19.21

x Libeč ) 09.41 ) 14.42 ) 19.24
x Křenov ) 09.48 ) 14.49 ) 19.31
x Bernartice u Trutnova ) 09.52 ) 14.53 ) 19.35

p ) 10.00 ) 15.01 ) 19.43
o ) 10.00 ) 15.01 ) 19.43
p ) | ) | ) |
o ) | ) | ) |

4,406 LubawkaLubawkaLubawkaLubawka ) 10.10 ) 15.11 ) 19.49
9,138 Błażkowa ) 10.16 ) 15.17 ) 19.55

14,554 Kamienna GóraKamienna GóraKamienna GóraKamienna Góra ) 10.24 ¿¿¿¿ ) 15.25 ¿¿¿¿ ) 20.03 ¿¿¿¿

p ) 10.33 ) 10.59 ) 15.34 ) 15.56 ) 20.12 20.16
o ) 10.39 ) 11.00 ) 15.47 ) 15.56 ) 20.19 20.17

     Wałbrzych Główny     Wałbrzych Główny     Wałbrzych Główny     Wałbrzych Główny ¿¿¿¿ ) 11.27 ¿¿¿¿ ) 16.21 ¿¿¿¿ 20.41
     Wałbrzych Miasto     Wałbrzych Miasto     Wałbrzych Miasto     Wałbrzych Miasto ¿¿¿¿ ) 11.43 ¿¿¿¿ ) 16.36 ¿¿¿¿ 20.57
     Jaworzyna Śląska     Jaworzyna Śląska     Jaworzyna Śląska     Jaworzyna Śląska ¿¿¿¿ ) 12.06 ¿¿¿¿ ) 16.59 ¿¿¿¿ 21.33
     Wrocław Główny     Wrocław Główny     Wrocław Główny     Wrocław Główny p ¿¿¿¿ ) 12.49 ¿¿¿¿ ) 17.45 ¿¿¿¿ 22.18

26,839 Marciszów o ) 10.47 ) 15.55 ) 20.25
29,517 Ciechanowice ) 10.50 ) 15.58 ) 20.28
35,237 Janowice Wielkie ) 10.57 ) 16.06 ) 20.34
38,760 Trzcińsko ) 11.01 ) 16.09 ) 20.38
42,410 Wojanów ) 11.05 ) 16.14 ) 20.42
47,465 Jelenia Góra Jelenia Góra Jelenia Góra Jelenia Góra p ) 11.10 ) 16.19 ) 20.47

do stacji

D26D26D26D26 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [r][r][r][r] ---- RUDAWYRUDAWYRUDAWYRUDAWY
) ---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [25][25][25][25] ---- pociąg kursuje w dniu 04.09.2016

x ---- przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania należy z wyprzedzeniem 

zasygnalizować obsłudze pociągu
PN, …, NDPN, …, NDPN, …, NDPN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jelenia Góra  - Wrocław Główny zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jelenia Góra  - Wrocław Główny zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jelenia Góra  - Wrocław Główny zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jelenia Góra  - Wrocław Główny zawiera tabela D6D6D6D6

     Trutnov hlavní nádraží - Kamienna Góra - Sędzisław - Jelenia Góra / Wrocław Główny

Wrocław 
Główny

Ta
ry

fa
 IR

E
D

O

Ta
ry

fa
 G

W
TR

Trutnov hlavní nádražíTrutnov hlavní nádražíTrutnov hlavní nádražíTrutnov hlavní nádraží

Trutnov-Poříčí

Královec

Lubawka (granica państwa)

Ta
ry

fa
 K

ol
ei

 D
ol

no
śl

ąs
ki

ch

B
il

et
 w

ee
ke

nd
ow

y 
"P

od
ró

żu
j z

 K
D

"

Sędzisław Sędzisław Sędzisław Sędzisław 

Taryfa biletowa

[25][25][25][25]

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

D26D26D26D26D26D26D26D26
SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

25406

D26D26D26D26

GWTR ČD GWTR

15707 15754 15715

KD

25402

69081

KD ČD GWTR ČD

NDNDNDND NDNDNDND NDNDNDND

[25][25][25][25]

20,500

0,000

NDNDNDND

[25][25][25][25]

15760 15723 15764

[25|r][25|r][25|r][25|r]

17,600

KDKD

69083

25404

69244

KD KD

69254

D26D26D26D26D6D6D6D6 D6D6D6D6

69085
numer pociągu

Wrocław 
Główny

Wrocław 
Główny

Jelenia Góra
Szklarska

Poręba 
Szklarska

Poręba 

D6D6D6D6

66010

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 04.09.2016w dniu 04.09.2016w dniu 04.09.2016w dniu 04.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km ze stacji

0,000 Jelenia Góra Jelenia Góra Jelenia Góra Jelenia Góra o ) 07.33 ) 11.45 ) 16.28
5,055 Wojanów ) 07.38 ) 11.50 ) 16.33
8,705 Trzcińsko ) 07.43 ) 11.54 ) 16.37

12,228 Janowice Wielkie ) 07.48 ) 11.58 ) 16.43
17,948 Ciechanowice ) 07.54 ) 12.03 ) 16.48
20,626 Marciszów ) 07.59 ) 12.07 ) 16.53

Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny ) 06.14 ¿¿¿¿ 10.40 ¿¿¿¿ 14.49 ¿¿¿¿

Jaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna Śląska ) 07.11 ¿¿¿¿ 11.24 ¿¿¿¿ 15.33 ¿¿¿¿

Wałbrzych MiastoWałbrzych MiastoWałbrzych MiastoWałbrzych Miasto ) 07.38 ¿¿¿¿ 11.50 ¿¿¿¿ 15.58 ¿¿¿¿

Wałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych Główny ) 07.49 ¿¿¿¿ 12.03 ¿¿¿¿ 16.10 ¿¿¿¿

p ) 08.07 ) 08.04 12.28 ) 12.13 16.35 ) 16.59
o ) 08.07 ) 08.10 12.28 ) 12.34 16.36 ) 17.05

32,911 Kamienna GóraKamienna GóraKamienna GóraKamienna Góra ¿¿¿¿ ) 08.19 ¿¿¿¿ ) 12.43 ¿¿¿¿ ) 17.14
38,327 Błażkowa ) 08.26 ) 12.51 ) 17.21
43,059 Lubawka ) 08.33 ) 12.59 ) 17.28

p ) | ) | ) |
o ) | ) | ) |
p ) 08.40 ) 13.06 ) 17.35
o ) 08.42 ) 13.08 ) 17.37

x Bernartice u Trutnova ) 08.48 ) 13.14 ) 17.43
x Křenov ) 08.52 ) 13.18 ) 17.47
x Libeč ) 08.58 ) 13.24 ) 17.53

p ) 09.02 ) 13.28 ) 17.57
o ) 09.04 ) 13.30 ) 17.59

Trutnov střed o ) 09.07 ) 13.33 ) 18.02
p ) 09.11 ) 13.37 ) 18.06
o 09.24 09.40 13.40 15.24 18.40 19.24

Svoboda nad Úpou ¿¿¿¿ 09.55 13.55 ¿¿¿¿ 18.55 ¿¿¿¿

Trutnov střed 09.28 15.28 19.28
Adršpach 10.13 16.13 20.13
x Teplice nad Metují skály 10.18 16.18 20.18
Teplice nad MetujíTeplice nad MetujíTeplice nad MetujíTeplice nad Metují p 10.25 16.25 20.25

do stacji

D26D26D26D26 ---- numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [m][m][m][m] ---- SZRENICASZRENICASZRENICASZRENICA
) ---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [25][25][25][25] ---- pociąg kursuje w dniu 04.09.2016

x ---- przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania należy z wyprzedzeniem 

zasygnalizować obsłudze pociągu
PN, …, NDPN, …, NDPN, …, NDPN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia

| ---- pociąg nie zatrzymuje się

¿¿¿¿ ---- pociąg kursuje inną trasą

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jelenia Góra zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jelenia Góra zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jelenia Góra zawiera tabela Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jelenia Góra zawiera tabela D6D6D6D6

25403

69281

     Jelenia Góra / Wrocław Główny - Sędzisław - Kamienna Góra - Trutnov hlavní nádražíD26D26D26D26

KD ČD GWTR

Taryfa biletowa

GWTR ČD

NDNDNDND

25405

[25][25][25][25]

69267 15757 15708

GWTR ČD KD

15714 15763 69094 15724 1576769090 69271 69092

NDNDNDND NDNDNDND

D26D26D26D26

[25][25][25][25]

Ta
ry

fa
 K

ol
ei

 D
ol

no
śl

ąs
ki

ch

Sędzisław Sędzisław Sędzisław Sędzisław 

Lubawka (granica państwa)

Ta
ry

fa
 G

W
TR

Ta
ry

fa
 IR

E
D

O

Wrocław
Główny

Královec

Trutnov - Poříčí

Trutnov hlavní nádražíTrutnov hlavní nádražíTrutnov hlavní nádražíTrutnov hlavní nádraží

25401

26,965

47,465

45,705

B
il

et
 w

ee
ke

nd
ow

y 
"P

od
ró

żu
j z

 K
D

"

Szklarska
Por. Grn.

[25|m][25|m][25|m][25|m] [25][25][25][25]

numer pociągu

KD KD KD KD

Wrocław
Główny

Wrocław
Główny

Szklarska
Por. Grn.

Szklarska
Por. Grn.

D6D6D6D6 D6D6D6D6D26D26D26D26 D26D26D26D26
NDNDNDND

D6D6D6D6

Strona 2 z 2


